АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2021г.                                                                                                            №798

г. Архангельск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 21 января 2020 года № 73 «Об установлении публичных сервитутов для

размещения объектов электросетевого хозяйства на территории МО

«Заостровское»  Приморского района Архангельской области »

   Руководствуясь  п.2 ст.3.3 Федерального закона от 28.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании

изменений банковских реквизитов, обращения публичного акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» №08-21/1307 от

26.02.2021, в связи с уточнением данных:

          1. В приложение «Расчет платы за публичный  сервитут на земельный участок в

кадастровом квартале 29:16:201004» к постановлению администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 21 января 2020 года № 73 «Об

установлении публичных сервитутов для размещения объектов электросетевого хозяйства на

территории МО «Заостровское»  Приморского района Архангельской области » внести

следующие изменения:

Слова и цифры «Размер платы за 2020 год: один рубль 15 копеек» заменить словами

«Размер платы за 49 лет: один рубль 15 копеек».

Слова и цифры «Плата за сервитут вносится Пользователем до 15 декабря текущего

года путем перечисления суммы на расчетный счет Управления Федерального казначейства

по Архангельской области (Комитет по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район») р/с 40101810500000010003 в ГРКЦ ГУ Банка России по

Архангельской области г. Архангельск, лицевой счет УФК по Архангельской области

(КУМИ и ЗО, л/с 04243000840, БИК 041117001, ИНН 2921001442, КПП 290101001, ОКТМО

11652408, КБК 162111 05325050000120» заменить словами « Плата за сервитут вносится

Пользователем до 15 декабря текущего года путем перечисления суммы на расчетный счет

УФК ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ (КУМИ И ЗО,Л/С 04243000840) р/сч

03100643000000012400, кор/сч 40102810045370000016, в ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК

БАНКА РОССИИ//УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

г.Архангельск, БИК 011117401, ИНН 2921001442, КПП 290101001, ОКТМО 11652408, КБК

162111 05325050000120»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник

Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу сл дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                                       В.А.Рудкина

        Список рассылки:

Отдел делопроизводства  1 экз.;

Отдел земельных отношений

Гражданам

 2 экз.;

1 экз.;

Итого  4 экз.

Рублева Анна Анатольевна, ____________, 64-31-58

08.04.2021

Начальник отд. зем. отн.

Зам.председателя Комитета

Председатель КУМИиЗО

Начальник правового

отдела

отд. муниц.разв.и орг.работы